АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 ноября 2020 года    №94
О проекте решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области «О проекте бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Лебяженского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить на рассмотрение Собранию депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области проект Решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области «О проекте бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Направить на рассмотрение в контрольно-счетный орган - ревизионную комиссию Курского района Курской области проект решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области «О проекте бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

3. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области «О проекте бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» на 07 декабря.2020 года в 15 часов по адресу: п. Черемушки, д.3а, Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области.

4. Обнародовать текст проекта решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области «О проекте бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» для его обсуждения гражданами, проживающими на территории Лебяженского сельсовета Курского района Курской области и представления предложений по нему.

5. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области «О проекте бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

6. Поручить комиссии:

        - обобщить и систематизировать предложения по проекту решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области «О проекте бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»;

- обобщенные и систематизированные материалы предоставить Собранию депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области.

7. Установить, что прием письменных предложений по проекту Решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области «О проекте бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» осуществляется по адресу: п. Черемушки, д.3а, Администрация Лебяженского сельсовета с момента обнародования настоящего постановления до 10 часов 04 декабря 2020 года.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» в сети Интернет.
Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                    В.Ю.Тимонов

                                                                         УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

                                    Лебяженского сельсовета Курского района
                                                              от 13  ноября  2020г. №94
СОСТАВ КОМИССИИ

по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области «О проекте бюджета Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
	Тимонов В.Ю.
	- Глава Лебяженского сельсовета Курского района, председатель комиссии;

	Басова С.В.
	- депутат Собрания депутатов Лебяженского сельсовета, заместитель председателя;

	Матарыкина А.М.
	- секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Чернобай Н.М.
	- начальник отдела бухгалтерского учета и распоряжения имуществом;

	Печенкина С.А.
	- депутат Собрания депутатов Лебяженского сельсовета;

	Дружинина Н.Д.
	- депутат Собрания депутатов Лебяженского сельсовета.